Přehled nabízených typů
Kluzná pouzdra
Katalog
Všechny údaje v tomto katalogu byly pečlivě překontrolovány, přesto však nemůžeme
ručit za případné neúplné nebo chybné údaje.  Vyhrazujeme si právo změny  v
souvislosti s technickým pokrokem.
© MIDOL 2015
1013

30 34 42 2,0                     ■         ■
35 39 47 2,0                     ■         ■
40 44 53 2,0                               ■ ■
45 50 58 2,5                     ■         ■   ■
50 55 65 2,5                                     ■
A
DdD
1
R±0,5
L
s
MIDOL s.r.o., Antonína Procházky 4/4a, 62300 Brno,Tel.: 513 033 060, Mobil: 736 607 885
www.kluznaloziska.cz l info@midol.cz
Kompozit PTFE
Kluzné axiální kroužky – typ WC
10 – 85 mm                        Příklad pro objednání: KU10WC (d=10mm)
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.
Objednací číslo d +0,25 D -0,25 S -0,05 M ±0,125 h
+0,4
t ±0,2 D1 +0,12
+0,1
KU10WC 10 20 1,5 15,0 1,5 1,0 20
KU12WC 12 24 1,5 18,0 1,5 1,0 24
KU14WC 14 26 1,5 20,0 2,0 1,0 26
KU16WC 16 30 1,5 23,0 2,0 1,0 30
KU18WC 18 32 1,5 25,0 2,0 1,0 32
KU20WC 20 36 1,5 28,0 3,0 1,0 36
KU22WC 22 38 1,5 30,0 3,0 1,0 38
KU24WC 24 42 1,5 33,0 3,0 1,0 42
KU26WC 26 44 1,5 35,0 3,0 1,0 44
KU28WC 28 48 1,5 38,0 4,0 1,0 48
KU32WC 32 54 1,5 43,0 4,0 1,0 54
KU36WC 36 60 1,5 48,0 4,0 1,2 60
KU38WC 38 62 1,5 50,0 4,0 1,0 62
KU40WC 40 64 1,5 52,0 4,0 1,2 64
KU42WC 42 66 1,5 54,0 4,0 1,0 66
KU45WC 45 70 1,5 57,5 4,0 1,2 70
KU48WC 48 74 2,0 61,0 4,0 1,5 74
KU50WC 50 76 2,0 63,0 4,0 1,7 76
KU52WC 52 78 2,0 65,0 4,0 1,5 78
KU55WC 55 80 2,0 67,5 5,0 1,7 80
KU60WC 60 90 2,0 75,0 5,0 1,7 90

250 255 2,5 9,5                 ■ ■ ■   ■   ■
260 265 2,5 9,5                 ■ ■ ■   ■   ■
280 285 2,5 9,5                 ■ ■ ■   ■   ■
300 305 2,5 9,5                 ■ ■ ■   ■   ■
dD
A
= =
h
L
120°
s
MIDOL s.r.o., Antonína Procházky 4/4a, 62300 Brno,Tel.: 513 033 060, Mobil: 736 607 885
www.kluznaloziska.cz l info@midol.cz
Kompozit POM
Kluzné axiální kroužky – typ WC
10 – 62 mm                                    Příklad pro objednání: KX10WC (d=10mm)
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.
Objednací číslo d +0,25 D -0,25 S -0,05 M ±0,125 h t +0,2 D1 +0,12
KX10WC 10 20 1,5 15,0 1,5 1,0 20,0
KX12WC 12 24 1,5 18,0 1,5 1,0 24,0
KX14WC 14 26 1,5 20,0 2,0 1,0 26,0
KX16WC 16 30 1,5 23,0 2,0 1,0 30,0
KX18WC 18 32 1,5 25,0 2,0 1,0 32,0
KX20WC 20 36 1,5 28,0 3,0 1,0 36,0
KX22WC 22 38 1,5 30,0 3,0 1,0 38,0
KX24WC 24 42 1,5 33,0 3,0 1,0 42,0
KX26WC 26 44 1,5 35,0 3,0 1,0 44,0
KX28WC 28 48 1,5 38,0 4,0 1,0 48,0
KX32WC 32 54 1,5 43,0 4,0 1,0 54,0
KX38WC 38 62 1,5 50,0 4,0 1,0 62,0
KX42WC 42 66 1,5 54,0 4,0 1,0 66,0
KX48WC 48 74 2,0 61,0 4,0 1,5 74,0